
令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社丸栄宗形工業

代表取締役　宗形　文雄

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\258,000円）

コード 1000000116

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字山田原２３番地の３

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,838,000円

工 事 等 名 （ゼロ市債）熱海一丁目6号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町熱海一丁目　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=38.6m

契約内容

執 行 伺 番 号 8174

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2025005728



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　佐久間　昭義

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台７５番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ライフワーク株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,065,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\733,200円）

コード 1000001087

工 事 等 概 要 側溝工　L＝81.15ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005729

工 事 等 名 （ゼロ市債）福田２号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市白岩町字福田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8175

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 25 日

代表取締役　渡邉　浩章

受 注 者 住　所 郡山市亀田一丁目５１番１１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ダイリ建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,951,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\541,000円）

コード 1000000081

工 事 等 概 要 施工延長　L=102.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005730

工 事 等 名 （ゼロ市債）南前畑鉾線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字南前　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8176

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　七海　和浩

受 注 者 住　所 郡山市小原田三丁目２番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社七海工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,936,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\721,500円）

コード 1000000267

工 事 等 概 要 側溝工　L＝42.3ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005732

工 事 等 名 （ゼロ市債）昭和二丁目一丁目６号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市昭和一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8178

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 5 日

代表取締役　松岡　泰志

受 注 者 住　所 郡山市名倉４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サポート工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,174,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\743,100円）

コード 1000000967

工 事 等 概 要 側溝工　L＝36.4ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005733

工 事 等 名 （ゼロ市債）賀庄名倉１号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市字名倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8179

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 15 日

代表取締役　二瓶　一嘉

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字家老９３９０番地６

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社二嘉組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,745,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\795,000円）

コード 1000000135

工 事 等 概 要 施工延長　L=63.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005744

工 事 等 名 （ゼロ市債）片貝堀宮線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舟津字舟津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8190

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 5 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,309,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\755,400円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 側溝工　L=93.7m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005752

工 事 等 名 （ゼロ市債）牛縊本郷黒木２号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町牛縊本郷字槻ノ田和　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8202

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　渡辺　裕和

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字境田６６番地の７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社丸寅渡辺工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,331,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\302,900円）

コード 1000000178

工 事 等 概 要 側溝工　L＝46.3ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005761

工 事 等 名 （ゼロ市債）鬼久保線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町根木屋字鬼久保　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8214

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 5 日

代表取締役　遠藤　俊光

受 注 者 住　所 郡山市熱海町中山字城ノ脇１１５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 片山産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,679,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\425,400円）

コード 1000000027

工 事 等 概 要 施工延長　L=27.3m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005762

工 事 等 名 （ゼロ市債）桑野日和田線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字鶴見坦　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8215

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　吉田　栄平

受 注 者 住　所 郡山市田村町守山字上河原４番地３５

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社吉田組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,953,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\359,400円）

コード 1000000402

工 事 等 概 要 側溝工　L=52.6m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005766

工 事 等 名 （ゼロ市債）中山樋ノ口線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町上道渡字樋ノ口　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8220

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 15 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,039,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\276,300円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 施工延長　L38.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005774

工 事 等 名 (ゼロ市債)日吉ヶ丘線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町日吉ヶ丘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8228

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 15 日

代表取締役　渡邉　和昌

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町上尾池５１番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉起業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,090,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\644,600円）

コード 1000000242

工 事 等 概 要 側溝工　L=42.05m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005779

工 事 等 名 （ゼロ市債）八津地蔵面線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町八山田字八津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8240

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 25 日

代表取締役　前林　和美

受 注 者 住　所 郡山市富田町字稲川原４９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 織田工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,026,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\820,600円）

コード 1000000030

工 事 等 概 要 側溝工　L=130.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005780

工 事 等 名 （ゼロ市債）左内１号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字左内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8241

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 5 日

代表取締役　渡邉　和昌

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町上尾池５１番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉起業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,179,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\470,900円）

コード 1000000242

工 事 等 概 要 側溝工　L＝60.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005822

工 事 等 名 （ゼロ市債）杢田堂城前線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字南椚内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8298

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　松村　仁

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目２４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士和工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,999,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\454,500円）

コード 1000000290

工 事 等 概 要 側溝工 L=56.8m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005860

工 事 等 名 （ゼロ市債）笹川野田線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町牛庭三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8360

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 9 月 25 日

代表取締役　黒木　寿

受 注 者 住　所 郡山市西田町木村字川端７６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東液流通株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,432,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\675,700円）

コード 1000000232

工 事 等 概 要 側溝工　L=55.6m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005877

工 事 等 名 （ゼロ市債）町田３号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字町田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8380

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 10 月 5 日

代表取締役　菅野　彰一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下中野４番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 開東産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,448,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\768,000円）

コード 1000000273

工 事 等 概 要 側溝工　L＝53.2ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005901

工 事 等 名 （ゼロ市債）麦塚線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字麦塚　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8412

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　松村　仁

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目２４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士和工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,184,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\289,500円）

コード 1000000290

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=63.2m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005907

工 事 等 名 広田前田3号線　外　交安整備（カラー舗装）工事

施行 (納入）場所 郡山市大平町字大平　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8419

業 種 塗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 17 日

令和 8 年 2 月 18 日

令和 8 年 3 月 13 日

代表取締役　神事　潤三

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番地３７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 トーアン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,660,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\241,900円）

コード 1000000048

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　A=91.6m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005945

工 事 等 名 杢田堂城前線　外　交安整備(カラー舗装)工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字南椚内　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8474

業 種 塗装工事


